

**Schmidt Odder ApS**  
**Rosengade 4 st.th., 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 32 94 33 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

---

**Helle Nørskov Brauer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schmidt Odder ApS Rosengade 4 st.th. 8300 Odder
	Telefon: 61316145 Hjemmeside: <a href="http://www.schmidt-koekken.dk">www.schmidt-koekken.dk</a> E-mail: <a href="mailto:steen@schmidt-odder.dk">steen@schmidt-odder.dk</a>
	CVR-nr.: 32 94 33 30 Stiftet: 1. juni 2010 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Direktion</b>	Helle Nørskov Brauer, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Rathlousgade 6, 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	HEST HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge køkkener, bad og garderober samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326.669 kr. mod 1.039.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.599 kr. mod 174.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.326.669</b>	<b>1.039.426</b>
1 Personaleomkostninger	-714.590	-696.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.957	-50.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>602.122</b>	<b>292.984</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.633	-68.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.489</b>	<b>224.500</b>
3 Skat af årets resultat	-112.890	-49.566
<b>Årets resultat</b>	<b>420.599</b>	<b>174.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	420.599	174.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>420.599</b>	<b>174.934</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.241	116.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.241</u>	<u>116.935</u>
Deposita	55.250	55.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.250</u>	<u>55.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.491</u></b>	<b><u>172.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.913	45.355
Varebeholdninger i alt	<u>44.913</u>	<u>45.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.043	27.354
Udskudte skatteaktiver	0	85.958
Periodeafgrænsningsposter	25.008	0
Tilgodehavender i alt	<u>324.051</u>	<u>113.312</u>
Likvide beholdninger	888.697	827.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.257.661</u></b>	<b><u>986.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.463.152</u></b>	<b><u>1.158.559</u></b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	75.510	-345.089
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>155.510</u>	<u>-265.089</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	17.450	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>17.450</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.973	528.467
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.691	661.898
	Selskabsskat	9.482	0
	Anden gæld	571.046	233.283
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.290.192</u>	<u>1.423.648</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.290.192</u>	<u>1.423.648</u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u>1.463.152</u>	 <u>1.158.559</u>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	671.008	652.153
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	13.582	14.246
	<u>714.590</u>	<u>696.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.000	64.000
Andre finansielle omkostninger	4.633	4.484
	<u>68.633</u>	<u>68.484</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.482	0
Årets regulering af udskudt skat	103.408	49.566
	<u>112.890</u>	<u>49.566</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. december 2018	139.648	425.063
Tilgang i årets løb	46.843	32.663
Afgang i årets løb	-3.580	-318.078
	<u>182.911</u>	<u>139.648</u>
<b>Kostpris 30. november 2019</b>		
Af- og nedskrivninger 1. december 2018	-22.713	-266.962
Årets afskrivninger	-9.957	-50.043
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	294.292
	<u>-32.670</u>	<u>-22.713</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. november 2019</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019</b>	<u>150.241</u>	<u>116.935</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

**Noter**

---

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december 2018	-345.089	-520.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>420.599</u>	<u>174.934</u>
	<u><b>75.510</b></u>	<u><b>-345.089</b></u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje kr. 108.000.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEST HOLDING ApS, CVR-nr. 32943144 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 5.082.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.